第１号様式（第４条関係）

担 当 係 長 課 長 公印使用承認  受付  ・ ・

 決裁  ・  ・

 施行  ・  ・

                                    年    月    日

    大 和 市 長   殿

                    住 所

                請求者

                    氏 名

                        電話     （    ）

  次のとおり請求します。

閲 覧 等 の 区 分            □ 登 録 簿 の 閲 覧              □ 登録簿の写しの交付           （  枚）

開発許可を受けた者の

氏 名 又 は 名 称

開発区域の地名地番            大和市

開発許可年月日等                 年   月   日     第    －    号

閲 覧 等 の 目 的

登録簿索引番号                       号
写しの交付

手数料
     枚 ×４７０円 ＝      円

 備 考

□翌開庁日処理

  閲覧上の注意

   １．当請求書の記載にあたっては、太線の枠内のみ記入して下さい。

   ２．開発登録簿の写しの交付は、有料です。

   ３．登録簿を閲覧所以外の場所に持ち出さないこと。

   ４．登録簿を汚損し、又は損傷しないこと。

   ５．登録簿に加筆し、又は記載事項を削除しないこと。

   ６．登録簿からの転記等に当たっては、鉛筆以外のものは使用しないこと。

   ７．他の閲覧者に迷惑を及ぼさないこと。

   ８．閲覧を終えたときは、登録簿を直ちに係員に返納すること。

開 発 登 録 簿 閲 覧 等 請 求 書